Ректору БГТУ им. В. Г. Шухова
проф. С.Н. Глаголеву
аспиранта 1 года обучения
очной бюджетной аспирантуры
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне сдачу промежуточной аттестации в весеннем (или зимнем) семестре досрочно (или с ____ по ____), в связи с _______________ (обязательно указать причину; при выезде из страны, указать страну, в которую вы уезжаете).

Аспирант кафедры ________		_______________			__________
			(Название кафедры)		(Подпись)				(Ф.И.О.)
	_________________
		(дата)

[bookmark: _GoBack]

1. Подпись научного руководителя
2. Подпись заведующего кафедрой
3. Подпись проректора по международной деятельность (для иностранных аспирантов)
4. Подпись проректора по научной работе